
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Stavba a údržba silnic s.r.o.
Riegrova 37 
690 02 Břeclav 2 
IČ:26264081

Břeclav 29. 05. 2018

Objednávka - „Břeclav - I/55, místa pro přecházení - kříž u soudu, budova ZZN“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Břeclav - I/55, místa pro přecházení - kříž u soudu, budova ZZN“. 
Oprava je vyvolány nutností zajištění úpravy stávajících napojení na přechody přes 
komunikaci I/55.
Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky tj. 94 979 Kč bez DPH (114 925 Kč včetně DPH). 
Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém oceněném položkovém rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město 
Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy 
po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu 
fakturace(a)breclav.eu
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 15. 06. 2018.

S pozdravem

vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Položkový rozpočet

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



nabídkový rozpočet
Stavba: Břeclav -1/55, místa pro přecházení
Objekt: Křižovatka u soudu
Část: Křižovatka u soudu, budova ZZN
JKSO:

STAVBAjAjJj 
ÚDRŽBA SIIÍNIC

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis IVU
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 94 594,75
D 1 Zemní práce 12 995,20

1 K 221 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 65,710 89,60 5 887,62 21,0
"zámk.dlažba"! ,48+3,6+1,76+0,96+1,36+11,5+1,32+5,06+10,5+17,6+6,72 61,860
"předlážděni"2,45+1,4 3,850

113107162
Součet 65,710

2 K 221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 61,860 56,70 3 507,46 21,0

"stáv.kce.chodníku tl.190mm''61,86 61,860
3 K 221 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 17,000 137,00 2 329,00 21,0
4 K 221 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 6,000 73,70 442,20 21,0
5 K 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 61,860 13,40 828,92 21,0

61,86 61,860
D 5 Komunikace pozemní 50 077,59

6 K 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 61,860 140,00 8 660,40 21,0
"ŠDa fr.0/32mm"61,86 61,860

7 K 221 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 65,710 289,00 18 990,19 21,0
"slepecká"9,16 9,160
"červená"! 1,5 11,500
"šedá"41,2 41,200
"předláždění"3,85 3,850
Součet 65,710

8 M MAT 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 42,000 277,00 11 634,00 21,0
"41,2+2%"42 42,000

9 M MAT 59245008.R dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná - bezfazetová m2 11,800 374,00 4 413,20 21,0
"11,5+2%"11,8 11,800

10 M MAT 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 9,300 686,00 6 379,80 21,0
"9,16+2%"9,3 9,300

D 8 Trubní vedení 4 746,00
11 K 221 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 2 210,00 2 210,00 21,0
12 K 221 899431111.R Výšková úprava gajgeru kus 2,000 1 268,00 2 536,00 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 250,26
13 K 221 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 6,000 164,00 984,00 21,0

"zpětné osazeni dvouřádku"6 6,000



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Sazba

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

14 K 221
916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého m 17,000 298,00 5 066,00 21,0

"stojatá"5 5,000
"nájezdová"8 8,000
"přechodová"4 4,000
Součet 17,000

15 M MAT 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 8,000 160,00 1 280,00 21,0
16 M MAT 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 5,000 203,00 1 015,00 21,0
17 M MAT 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 4,000 446,00 1 784,00 21,0

18 K 221
916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého m 2,500 246,00 615,00 21,0

19 M MAT 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 2,500 163,00 407,50 21,0

20 K 221
979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo 

MC m2 1,200 82,30 98,76 21,0

D 997 Přesun sutě 11 070,12

21 K 013
997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170

504 t 23,507 182,00 4 278,27 21,0

23,507 23,507
22 K 321 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 35,158 131,00 4 605,70 21,0

"zámk.dlažba"61,86*0,06*2,2 8,166
"ležatá''! 7*0,205 3,485
"kamenivo" 0,000
"stáv.kce.chodníku tl.190mm"61,86*0,19*2 23,507
Součet 35,158

23 K 321 997321519 Příplatek ZKD Ikm vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 70,521 31,00 2 186,15 21,0
23,507*3 70,521

D 998 Přesun hmot 4 455,58
24 K 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 19,542 228,00 4 455,58 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV 384,48
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 384,48

25 K 711 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 1,800 155,00 279,00 21,0

26 M MAT 28323024
6*0,3
fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

m2
1,800
1,800 58,60 105,48 

94 979,23
19 945,64

114 924,87

21,0

Term.realizace: dle dohody a požadavku objednatele

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav, Ing. Pavel Balcar, jednatel


